
WÓJT
Wl CE

Zarządzenie nr 126/2022
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 31 maja 2022 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wilkowicach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2022. 559 t.j. z późn. zm. ), zarządzam co następuje:

§1
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Wilkowicach stanowiącym Załącznik do
Zarządzenia nr 163/2016 Wójta Gminy Wilkowice z dn. 29 gmdnia 2016 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wilkowicach, wprowadza się zmiany
następującym zakresie:
l. W § 16 zmienia się treść w ust. l pkt 4), poprzez dodanie punktu g) o brzmieniu:

g) St. ds. służebności przesyłu sieci kanalizacji sanitarnej
2. Do §24 dodaje się ust. 7 o następującym brzmieniu:

"7. Do zadań na stanowisku służebności przesyłu sieci kanalizacji sanitarnej należy:
prowadzenie spraw z zakresu regulacji stanów prawnych gruntów gminnych z tytułu
przebiegu sieci infrasb-uktury technicznej i służebności sieci kanalizacji sanitarnej, w tym:
l) opracowywanie dokumentacji niezbędnej do ustanawiania służebności przesyłu sieci

kanalizacyjnej;
2) analiza przebiegu nowobudowanych sieci kanalizacji sanitarnej i urządzeń

infrastruktury technicznej związanej z siecią - w celu regulacji praw do niemchomości
zajętych pod sieci i urządzenia;

3) prowadzenie rejestrów oraz akt obciążanych nieruchomości;
4) wnioskowanie w sprawach wieczysto-księgowych oraz ewidencji gruntów;
5) sporządzanie sprawozdań statystycznych z zakresu prowadzonych spraw;
6) planowanie wydatków i dochodów budżetowych w zakresie prowadzonych spraw;
7) przygotowywanie projektów zarządzeń i uchwał w sprawach wynikających z zakresu

obowiązków;
8) archiwizowanie dokumentów w zakresie wykonywanych czynności.

§2
Załącznik nr l do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Wilkowicach otrzymuje
brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr l do niniejszego Zarządzenia.

§3
Pozostałe zapisy ww. Regulaminu pozostają bez zmian.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wilkowice.

ÓJT
S7

~>r Inż. Janusz Zemanek


